

Eagle Greenhouse Holding ApS

Revsbækvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 73 12 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Arne Henrik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eagle Greenhouse Holding ApS Revsbækvej 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 34 73 12 33
	Stiftet: 2. november 2012
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Arne Henrik Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	Eagle Life Support ApS, Mariagerfjord Lægekonsulenterne ApS, Mariagerfjord VENTURAIX ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.694 mod -20.895 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.854 mod -32.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig indtjening, indtil da understøttes selskabet økonomisk af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Resultat før finansielle poster	-29.694	-20.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.294	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.625	12.633
Andre finansielle indtægter	94	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.585	-23.446
Resultat før skat	-50.854	-32.591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.854	-32.591
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.854	-32.591
Disponeret i alt	-50.854	-32.591

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalinteresser	0	3.268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.268</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.268</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	-587.263	-536.409
	Egenkapital i alt	-457.263	-406.409
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	188	200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	14.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.718	6.926
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	430.607	388.360
	Anden gæld	0	83
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.263	409.677
	Gældsforpligtelser i alt	457.263	409.677
	Passiver i alt	0	3.268
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	130	-536	-406
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51	-51
	130	-587	-457

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af den økonomiske situation, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabets primære gældspost er en mellemregning med ledelsen, hvem ikke ønsker at indfri sit mellemværende, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	792	402
Andre finansielle omkostninger	24.793	23.044
	25.585	23.446
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	160.000	160.000
Tilgang i årets løb	9.294	0
Kostpris 31. december	169.294	160.000
Nedskrivninger 1. januar	-160.000	-160.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.536	0
Egenkapitalbevægelser	-2.758	0
Nedskrivninger 31. december	-169.294	-160.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eagle Life Support ApS	Mariagerfjord	100 %
Lægekonsulenterne ApS	Mariagerfjord	100 %
VENTURAIX ApS	Mariagerfjord	100 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december	0	30.000
Nedskrivninger 1. januar	-26.732	-25.849
Årets tilbageførsler på afgang	26.732	0
Udbytte	0	-883
Nedskrivninger 31. december	0	-26.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	3.268

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 130 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
